1

平成27年３月30日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  オ プ ト

代 表 者 名  代表取締役社長   鉢 嶺  登

  （コード番号 2389 東証第一部）

役 職 ・ 氏 名  執行役員ＣＦＯ   工藤 正通

電 話  ０３－５７４５－３６１１

人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ

当社は、平成27年３月27日開催の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 人事異動の目的

 当社は、業容の拡大およびグループ企業の増加に伴い、グループ全体の企業価値向上を目指しており、グ

ループ全体の視点で適切かつ迅速な意思決定と業務執行を行うことが重要と考えております。

このような状況の中、経営体制として下記人事異動を平成27年４月1日付で実施いたします。

２． 平成27年４月１日付の株式会社オプトホールディング経営体制

氏名 職名 旧職名

鉢嶺 登 代表取締役社長ＣＥＯ 代表取締役社長ＣＥＯ

石橋 宜忠 取締役ＣＯＯ 取締役ＣＯＯ

野内 敦 取締役 上席執行役員 取締役

岩切 隆吉 取締役 上席執行役員 取締役

蓑田 秀策 取締役（新任）

覺正 純司 上席執行役員（新任）

工藤 正通 執行役員ＣＦＯ 執行役員ＣＦＯ

吉田 康祐 執行役員 執行役員

近藤 佑介 執行役員 執行役員

石崎 信明 常勤監査役 常勤監査役

呉 雅俊 監査役 監査役

山上 俊夫 監査役 監査役

2

新任上席執行役員 略歴

氏名 略歴

覺正 純司

昭和59年４月 ㈱三和銀行（現 ㈱三菱東京UFJ銀行）入行

成17年11月 ㈱クレディセゾン入社

平成21年６月

同社取締役

ネット事業部長

平成25年３月

同社常務取締役

カード事業部長 兼 ネット事業部 担当

平成27年３月 当社入社

平成27年４月 当社上席執行役員

以 上